
DÉFI SPORTIF ALTERGO
27 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0001.1

# Nom Nation Rang Date de naissance
1 ALDERETE, Hugo ARG 24 12/04/1977
2 PALAVECINO, José Alejandro ARG 33 16/09/1977
3 GUISSONE, Jovane BRA 8 11/03/1983
4 GANDRILLON, Romain FRA 28 30/04/1982
5 PREVOT, Jerome FRA 21 24/01/1973
6 VALET, Maxime FRA 4 18/05/1987
7 AKIRA, Tsunoda JPN 57 27/04/1989
8 FUJITA, Michinobu JPN 15 22/01/1986
9 ONDA, Ryuji JPN 26 08/04/1976
10 WAKIMURA, Futoshi JPN 47 15/07/1968
11 KIM, Gi Hong KOR 23 10/05/1971
12 PARK, Chunhee KOR 27 15/01/1984
13 KINGMANAW, Visit THA 58 03/02/1989



2 poules
1 poule de 6 et 1 poule de 7
Tous les tireurs (100 %) seront qualifiés pour le tour suivant

Tableau d'É.D. de 16 incomplet tirer jusqu'à la finale, Pas de tir en barrage pour  
la troisième place



DÉFI SPORTIF ALTERGO
27 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0001.2

Indice Nom Nation Rang Notes
1 VALET, Maxime FRA 4
2 GUISSONE, Jovane BRA 8
3 FUJITA, Michinobu JPN 15
4 PREVOT, Jerome FRA 21
5 KIM, Gi Hong KOR 23
6 ALDERETE, Hugo ARG 24
7 ONDA, Ryuji JPN 26
8 PARK, Chunhee KOR 27
9 GANDRILLON, Romain FRA 28
10 PALAVECINO, José Alejandro ARG 33
11 WAKIMURA, Futoshi JPN 47
12 AKIRA, Tsunoda JPN 57
13 KINGMANAW, Visit THA 58



DÉFI SPORTIF ALTERGO
27 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0007

Piste 6-8

13:00

Arbitre(s) :

HARRIS, Paul (USA)
KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)

WAKIMURA, Futoshi JPN

KIM, Gi Hong KOR

AKIRA, Tsunoda JPN

VALET, Maxime FRA

KINGMANAW, Visit THA

PALAVECINO, José Alejandro ARG

PREVOT, Jerome FRA

Piste 9-10

13:00

Arbitre(s) :

BOURRET, Gilles (FRA)

GUISSONE, Jovane BRA

ONDA, Ryuji JPN

PARK, Chunhee KOR

ALDERETE, Hugo ARG

GANDRILLON, Romain FRA

FUJITA, Michinobu JPN



DÉFI SPORTIF ALTERGO
27 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0008

Indice Nom Nation V V/M TD TR Ind Notes
1 VALET, Maxime FRA 6 1.00 30 4 +26 Qualifié
2 GUISSONE, Jovane BRA 5 1.00 25 11 +14 Qualifié
3 PREVOT, Jerome FRA 5 0.83 26 16 +10 Qualifié
4 PARK, Chunhee KOR 3 0.60 22 16 +6 Qualifié
5 FUJITA, Michinobu JPN 3 0.60 20 18 +2 Qualifié
6 KIM, Gi Hong KOR 3 0.50 21 24 -3 Qualifié
7 GANDRILLON, Romain FRA 2 0.40 16 21 -5 Qualifié
8 ALDERETE, Hugo ARG 2 0.40 14 21 -7 Qualifié
9 AKIRA, Tsunoda JPN 2 0.33 18 26 -8 Qualifié
10 KINGMANAW, Visit THA 2 0.33 17 25 -8 Qualifié
11 WAKIMURA, Futoshi JPN 2 0.33 15 24 -9 Qualifié
12 PALAVECINO, José Alejandro ARG 1 0.17 19 27 -8 Qualifié
13 ONDA, Ryuji JPN 0 0.00 15 25 -10 Qualifié



Arbitre : VOGT, Suzanne (CAN)

Aider : TAMAS, Henriette (HUN)
Aider : HARRIS, Paul (USA)

1

Finale

Arbitre : YU, Jin Kuk (KOR)
Vidéo : VOGT, Suzanne (CAN)
Aider : HARRIS, Paul (USA)
Aider : MAR, Kevin (USA)

1

Arbitre : TAMAS, Henriette (HUN)
Vidéo : BOURRET, Gilles (FRA)
Aider : KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)
Aider : AWADA, Karim (FRA)

2

Demi-finales

Arbitre : YU, Jin Kuk (KOR)

1

Arbitre : BOURRET, Gilles (FRA)

2

Arbitre : VOGT, Suzanne (CAN)

3

Arbitre : AWADA, Karim (FRA)

4

Tableau de 8

1

Arbitre : BOURRET, Gilles (FRA)

2

Arbitre : YU, Jin Kuk (KOR)

3

Arbitre : AWADA, Karim (FRA)

4

5

Arbitre : HARRIS, Paul (USA)

6

Arbitre : KOBAYASHI, Yoshihiro (JPN)

7

8

Tableau de 16

FRA

JPN

ARG

JPN

(12) PALAVECINO, José Alejandro
ARG

JPN

KOR

FRA

JPN

KOR

FRA

THA

BRA



DÉFI SPORTIF ALTERGO
27 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0012

Place Nom Nation Date de naissance
1 VALET, Maxime FRA 18/05/1987
2 KIM, Gi Hong KOR 10/05/1971
3T GUISSONE, Jovane BRA 11/03/1983
3T FUJITA, Michinobu JPN 22/01/1986
5 PREVOT, Jerome FRA 24/01/1973
6 PARK, Chunhee KOR 15/01/1984
7 AKIRA, Tsunoda JPN 27/04/1989
8 KINGMANAW, Visit THA 03/02/1989
9 GANDRILLON, Romain FRA 30/04/1982
10 ALDERETE, Hugo ARG 12/04/1977
11 WAKIMURA, Futoshi JPN 15/07/1968
12 PALAVECINO, José Alejandro ARG 16/09/1977
13 ONDA, Ryuji JPN 08/04/1976



DÉFI SPORTIF ALTERGO
27 April 2018 - 13:00
FE_FIE_0017

Nom Nation IWAS Classement Nº de licence Poule Tableau de 16 Tableau de 8 Demi-finales Finale
AWADA, Karim FRA Arbitre : 1 Arbitre : 1 Aider : 1
BOURRET, Gilles FRA B Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Vidéo : 1
HARRIS, Paul USA 3002 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Aider : 1 Aider : 1
KOBAYASHI, Yoshihiro JPN Arbitre : 1 Arbitre : 1 Aider : 1
MAR, Kevin USA Aider : 1
TAMAS, Henriette HUN 3028 Arbitre : 1 Aider : 1
VOGT, Suzanne CAN 3029 Arbitre : 1 Vidéo : 1 Arbitre : 1
YU, Jin Kuk KOR Arbitre : 1 Arbitre : 1 Arbitre : 1 Vidéo : 1


